188,08 absistere. Iam vero quattuor elementorum \*diversitates\* contrariasque potentias nisi quaedam armonia coniungeret,

#### DIVERTO

198,17 ceterasque proportionales aptans integerrimam fidem \*diversa\* experientia capiebat. Saepe etiam pro mensurarum

228,08 est, multitudo. Quorum haec est \*diversa\* et contraria paene proprietas. Multitudo enim

336,21 sed trite synemmenon enarmonios est \*diversa\*. Item parhypate meson diatonos et parhypate

338,24 vero his adiecero diatessaron DA \*diversa\* erit ab ea, quae est GD;

355,21 percussione, gravitatis atque acuminis differentiam \*diversa\* ratione ponebant Aristoxenum secuti et Pythagorici.

371,09 dicat oportere. Ptolomaeus enim tetrachorda \*diversa\* ratione partitur, illud in principio statuens,

302,07 praedictis de proportionibus pauca dicamus. \*Diversae\* de intervallis speculationes. Si intervallum multiplex

335,24 hyperboleon chromatica, alia trite enarmonios. \*Diversae\* sunt etiam paranete diezeugmenon diatonos atque

336,25 vi autem ac soni acuminis \*diversae\* sunt ceteris. Rursus parhypate hypaton diatonos

189,10 quaedam aerea feriuntur, atque inde \*diversi\* efficiuntur soni. De hac igitur instrumentorum

197,05 officinas pulsoe malleos exaudit ex \*diversis\* sonis unam quodam modo concinentiam personare.

198,19 inmittens; saepe ipsa quoque acetabula \*diversis\* formata ponderibus virge vel aerea ferreae

343,02 a veteribus musicis unaquaeque vox \*diversis\* notulis insignita est, descriptio prius notularum

275,01 C terminos non oportet esse \*diversos\*, sed unos atque eosdem, ut integre

198,21 aerea ferreae percussione nihil sese \*diversum\* invenisse laetatus est. Hinc etiam ductus

#### DIVIDO

276,14 sex toni. Quomodo Philolaus tonum \*dividat\*. Philolaus vero Pythagoricus alio modo tonum

286,09 medius terminus cedit, qui aequaliter \*dividat\* proportionem, quoniam minimi in eadem proportione

365,07 efficiant. Quomodo Aristoxenus vel tonum \*dividat\* vel genera eiusque divisionis dispositio. Hoc

368,07 Diat. incit. Quomodo Archytas tetrachorda \*dividat\* eorumque descriptio. Archytas vero cuncta ratione

252,27 est bis diapason, in contrarium \*dividatur\*. Dupla vero quoniam nullam habet oppositam

263,24 ita ut non aequis partibus \*dividatur\*, quanto minor pars dimidio minor est,

269,18 interposito medio termino aequis proportionibus \*dividatur\*, non est dubium, quod superparticularis comparatio

278,20 et comma; quo fit, ut \*dividatur\* in quattuor diaschismata et comma. Integrum